CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS

                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DONIZETE DA COSTA
Vice-Presidente Câmara Municipal
SÃO FRANCISCO DE SALES- MG

                                             INDICAÇÃO  CM  Nº  030/2015

                   O Vereador Presidente da Câmara Municipal,  que a esta
subscreve, propõe a Vossa Excelência, após ouvida a Casa o seguinte:
apresentar Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em
Exercício, JOSÉ SEBASTIÃO DE OLIVEIRA, no sentido de solicitar em regime
de urgência,  que seja providenciado o seguinte:

 “PATROLAMENTO RECUPERANDO A ESTRADA REGIÃO
LAGEADO, E CONSTRUÇÃO DE UM BUEIRO, PARA NORMALIZAR
O  ACESSO À PROPRIEDADE DO SR. CONHECIDO POR BRANCO,
FILHO DA SRA. ZICA”.

                         Justifica-se a presente Indicação, pelo fato de haver na
localidade moradias, trata-se de uma estrada bastante transitável, desde já
antecipo agradecimentos, por isso  venho empenhar a atenção dos meus nobres
colegas Edis, e especialmente do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em
Exercício.

                                           Sala das Sessões, em 10 de junho  de 2015.

                                                    =PEDRO ALCIDES BARBOSA  =
                                                          -Vereador-Presidente CM-